INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO COELHO

Av. Angelo Forner, n.º 122 – Jardim Angelo Forner

Fone: (19) 3857-7665 - Engenheiro Coelho - SP - CEP 13.445-220

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 01/2024

Processo nº 01/2024

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Engenheiro Coelho –

ENGEPREV, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento

processo administrativo que tem por objeto a aquisição de “1 (uma) unidade - cadeira modelo

presidente em corvin preto com braço e giratória; 1 (uma) unidade - impressora multifuncional para

5.000 (cinco) mil cópias, com tanque de tinta. 01 – Longarina confeccionada em aço carbono,

pintada com 3 assentos revestidos em courvin Cor preta, com braços”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail presidencia@engeprev.sp.gov.br até às 23h59min do dia

19/02/2024.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial na aba

licitações. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo whatsApp:

(19) 38577665.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Engenheiro

Coelho/SP será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições

necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Engenheiro Coelho/SP, 09 de fevereiro de 2024.

AMARO FRANCO NETO

Diretor Presidente

		2024-02-09T13:28:28-0300